VERBS: Present Active Imperative - Conjugation 2**Group 84**

1053. (*II Samuel 16:16*) Salve, rex.
1054. (*Matt. 27:29*) Ave, rex Iudaeorum.
1055. (*Luke 1:28*) Ave, gratia plena; Dominus tecum.
1056. (*Isaiah 38:14*) Domine, sponde pro me.
1057. (*Luke 17:5*) Adauge nobis fidem.
1058. (*Proverbs 4:5*) Posside sapientiam, posside prudentiam.
1059. (*Proverbs 16:16*) Posside sapientiam, quia auro melior est.
1060. (*Psalms 119:12*) Benedictus tu, Domine; doce me praecepta tua.
1061. (*Luke 6:29*) Qui te percutit in maxillam, praebe et alteram.
1062. (*Proverbs 3:5*) Habe fiduciam in Domino ex toto corde tuo.
1063. (*Tobit 4:5*) Omnibus diebus vitae tuae Deum in mente habe.
1064. (*Sirach 2:4*) In dolore sustine et in humilitate tua habe patientiam.
1065. (*Psalms 51:1*) Iuxta multitudinem miserationum tuarum dele iniquitates meas.

Group 85

1066. (*Mark 12:38*) Cavete a scribis.
1067. (*Luke 12:15*) Cavete ab omni avaritia.
1068. (*Mark 9:50*) Pacem habete inter vos.
1069. (*Mark 11:22*) Habete fidem Dei.
1070. (*Matt. 14:27*) Habete fiduciam; ego sum.
1071. (*Phil. 4:4*) Gaudete in Domino semper.
1072. (*John 15:9*) Manete in dilectione mea.
1073. (*John 15:4*) Manete in me et ego in vobis.
1074. (*Deut. 11:19*) Docete filios vestros.
1075. (*Matt. 28:19*) Docete omnes gentes.
1076. (*I Thess. 5:22*) Ab omni specie mala abstinete vos.
1077. (*II Samuel 1:24*) Filiae Israel, super Saul flete.
1078. (*Baruch 4:25*) Filii, patienter sustinete iram quae supervenit vobis.

VERBS: Present Active Imperative - Conjugation 3
NOUNS: Declensions 1 and 2

Group 86

1079. (*Exodus 5:1*) Dimitte populum meum.
 1080. (*John 21:15*) Pasce agnos meos.
 1081. (*John 18:11*) Mitte gladium in vaginam.
 1082. (*Romans 12:21*) Vince in bono malum.
 1083. (*Isaiah 56:1*) Facite iustitiam.
 1084. (*Matt. 5:44*) Diligite inimicos vestros.
 1085. (*John 1:23*) Dirigite viam Domini.
 1086. (*Isaiah 1:16*) Quiescite agere perverse.
 1087. (*Psalms 96:1*) Canite Domino canticum novum.
 1088. (*Joel 3:10*) Concidite aratra vestra in gladios.
 1089. (*II Kings 2:23*) Ascende, calve; ascende, calve.

Group 87

1090. (*Amos 5:6*) Quaerite Dominum et vivite.
 1091. (*Isaiah 1:17*) Discite benefacere; quaerite iudicium.
 1092. (*Amos 7:15*) Vade, propheta, ad populum meum.
 1093. (*Matt. 26:52*) Converte gladium tuum in locum suum.
 1094. (*Tobit 4:16*) De vestimentis tuis nudos tege.
 1095. (*Matt. 8:22*) Dimitte mortuos sepelire mortuos suos.
 1096. (*Luke 6:35*) Diligite inimicos vestros et benefacite.
 1097. (*Proverbs 8:10*) Doctrinam magis quam aurum eligit.
 1098. (*Proverbs 8:10*) Accipite disciplinam meam et non pecuniam.
 1099. (*Isaiah 34:16*) Requirite diligenter in libro Domini et legite.
 1100. (*John 16:33*) In mundo pressuram habetis, sed confidite.

VERBS: Present Active Imperative - Conjugation 3
NOUNS: Declension 3

Group 88

1101. (*John 21:16*) Pasce oves meas.
 1102. (*Rev. 14:15*) Mitte falcem tuam et mete.
 1103. (*Psalms 37:8*) Dimitte iram et relinque furorem.
 1104. (*Eph. 4:24*) Induite novum hominem.
 1105. (*I Thess. 5:18*) In omnibus gratias agite.
 1106. (*Isaiah 40:9*) Super montem excelsum ascende.
 1107. (*Exodus 3:5*) Solve calciamentum de pedibus tuis.
 1108. (*Tobit 4:18*) Consilium semper a sapiente perquire.
 1109. (*Zeph. 2:3*) Quaerite Dominum, omnes mansueti terrae.
 1110. (*Joel 3:10*) Concidite ligones vestros in lanceas.
 1111. (*Joel 2:13*) Scindite corda vestra, et non vestimenta vestra.
 1112. (*Psalms 47:6*) Canite Deo, canite; canite regi nostro, canite.
 1113. (*Phil. 2:14*) Omnia facite sine murmurationibus et haesitationibus.
 1114. (*Proverbs 16:16*) Adquire prudentiam quia pretiosior est argento.
 1115. (*Ecc. 9:7*) Comede in laetitia panem tuum et bibe cum gaudio vinum tuum.

VERBS: Present Active Imperative - Conjugation 3**Group 89**

1116. (*Mark 6:50*) Confidite; ego sum.
 1117. (*Isaiah 6:8*) Ecce, ego sum; mitte me.
 1118. (*Mark 8:33*) Vade retro me, Satana.
 1119. (*Mark 10:14*) Sinite parvulos venire ad me.
 1120. (*John 14:1*) Creditis in Deum, et in me credite.
 1121. (*Psalms 17:8*) In umbra alarum tuarum protege me.
 1122. (*Psalms 69:16*) Secundum multitudinem miserationum
 tuarum respice ad me.
 1123. (*Song of Sol. 2:14*) Ostende mihi faciem tuam.
 1124. (*Exodus 33:18*) Ostende mihi gloriam tuam.
 1125. (*Judges 16:28*) Domine Deus, redde nunc mihi pristinam
 fortitudinem.
 1126. (*Psalms 39:4*) Ostende mihi, Domine, finem meum et
 mensuram dierum meorum.

Group 90

1127. (*Song of Sol. 1:4*) Trahe me post te.
 1128. (*Mark 10:49*) Surge; vocat te.
 1129. (*Mark 5:41*) Puella, tibi dico: surge.
 1130. (*Luke 7:14*) Adulescens, tibi dico: surge.
 1131. (*Baruch 2:16*) Respice, Domine, de domo sancta tua in
 nos.
 1132. (*Rev. 6:16*) Dicunt montibus et petris, “Cadite super nos
 et abscondite nos ab ira agni.”
 1133. (*Matt. 6:12*) Dimitte nobis debita nostra.
 1134. (*Psalms 85:7*) Ostende nobis, Domine, misericordiam
 tuam.
 1135. (*Psalms 137:3*) Canite nobis de canticis Sion.
 1136. (*Luke 9:44*) Ponite vos in cordibus vestris sermones
 istos.
 1137. (*Matt. 11:29*) Tollite iugum meum super vos.
 1138. (*Ezekiel 18:31*) Proicite a vobis omnes praevaricationes
 vestras.

Group 91

1139. (*Esther Add. 4:17*) Convertite luctum nostrum in gaudium.
 1140. (*Acts 7:59*) Domine Iesu, suscipe spiritum meum.
 1141. (*Heb. 12:13*) Gressus rectos facite pedibus vestris.
 1142. (*Psalms 5:8*) Dirige ante faciem meam viam tuam.
 1143. (*Sirach 21:2*) Quasi a facie colubri, fuge peccata.
 1144. (*Mark 14:22*) Sumite; hoc est corpus meum.
 1145. (*Matt. 26:26*) Accipite et comedite; hoc est corpus meum.
 1146. (*I Cor. 11:24*) Hoc facite in meam commemorationem.
 1147. (*Psalms 105:4*) Quaerite Dominum et virtutem eius; quaerite faciem eius iugiter.
 1148. (*II Peter 3:18*) Crescite in gratia et in cognitione Domini nostri et salvatoris Iesu Christi.
 1149. (*Matt. 6:26*) Respicite volatilia caeli quoniam non serunt neque metunt et Pater vester caelestis pascit illa.